
Nissan Murano SL 3.5 viti 2007

Marka : Nissan
Model : Murano
Viti : 2007
Per 100 km. : 12 
Cilindrat : 6
Karburant : Benzinë / Gaz
Kamio : Automatike
Kondicioner : Automatik
Ngjyra : Gri
TVSH Importi : E Paguar
Km : 115000
Çmimi : 9200  Euro
Pronari : Genti

Sqarime
_____________________________________________________

Nissan Murano SL 3.5 Origjina nga Canada(e blere e re dhe perdorur nga 1 person). 
Ngjyra gri e erret. 
6 Airbag. 
Brenda ngjyra e zeze. 
Tavan xhami i hapshem.
 Ekran ne bord. 
Muzika Bose,6 cd, kasete. 
Klima . 
Sedilet para me ngrohje.
Komanda ne timon.
 Drita mejrgulle. 
Drita automatike diten ndezur. 
Kamjo automatike. 
Bllokus diferenciali. 
Pasqyra elektronike. 
Xhama elektrik para mbrapa. 
Xhama te zinj origjinal mbrapa dhe para pak te erret nga fabrika. 
Sedilet e pasme te levizshme qe shtrihen dhe behen te rehatshme per rruge te gjate. 
Bagazh i madh. 
Zgara ne tavan. 
Parkimi mbrapa me kamera. 
Ganxhe per rimorkio. 
3 kopje celsash. 
Mbeshtetse krahu para dhe mbrapa. 
Impianti i gazit Zavoli dhe eshte montuar ne 100000 km ku cilesia dhe siguria me sensore eshte shume e larte.
Goma 235/65/18 Vere Michelin dhe 4 cope per Dimer te reja total 8 cope plus rezerven 9 cope. 
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Serviset jan bere ne kohen e duhur dhe me liber. Dokumentat jane deri ne 1/2018. 
Cmimi i Negociushem. 
Makina eshte ne gjendje shume te mire .

Opsione
_____________________________________________________

4 x 4 ABS ALARM
Me Xham Nga Sipër CD Disqe Alumini
Kolltukë(sedilje) Lëkure Me Libër Shërbimesh Kompjuter Në Bord
Bllokim Motorri Sensor Shiu & Drite Mbyllje Me Pult
Pasqyra Elektrike Xhama Elektrik Kolltukë(Sedilje) Elektrike
ESP AirBag Për Shoferin AirBag Për Pasagjerin
Timon Hidraulik
Kolltukë Me Ngrohje Kasetofon Shpejtësi konstante
Fenerë për mjegull Katalizator
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